
UCHWAŁA NR 38/203/2024 
ZARZĄDU POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 130/457/2020 Zarządu Powiatu 
w Prudniku z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie zasad przydzielania 

pracownikom środków ochrony, odzieży i obuwia roboczego, środków 
higieniczno-sanitarnych oraz ekwiwalentu za pranie i konserwację 
w oświatowych jednostkach organizacyjnych Powiatu Prudnickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) 
oraz art. 2376 - 23710 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 130/457/2020 Zarządu Powiatu w Prudniku z dnia 
10 grudnia 2020 r. zmienionej uchwałą Nr 250/907/2022 z dnia 30 grudnia 
2022 r., uchwałą Nr 313/1142/2023 z dnia 4 grudnia 2023 r. oraz uchwałą 
Nr 329/1219/2024 z dnia 28 marca 2024 r. wprowadza się następującą zmianę: 
załącznik nr 6 „Odzież i obuwie sportowe” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Zarządu: Radosław Roszkowski 
Członek Zarządu:  Janusz Siano 
 Członek Zarządu Regina Przyklenk 
 Członek Zarządu Dragomir Rudy 
Członek Zarządu Andrzej Kałamarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBCC316-9158-4383-A1CE-82C78D4918C0. Podpisany Strona 1



  Załącznik do uchwały  

  Nr ……………….…………. 

  Zarządu Powiatu w Prudniku 

  z dnia ……………..…. 2024 r. 

 
 

ODZIEŻ I OBUWIE SPORTOWE 

L.p. Stanowisko pracy Asortyment 
Zakup do 

kwoty 
Okres 

używalności 

1. 
Nauczyciel 

wychowania fizycznego 

Odzież sportowa (dres sportowy/  
spodnie sportowe/ bluzka 

sportowa) 
220,00 24 m-ce 

Obuwie sportowe 220,00 24 m-ce 

Strój kąpielowy + czepek + klapki 
(jeśli istnieje taka potrzeba) 

88,00 24 m-ce 

2. 

Pomoc nauczyciela  
w specjalnych 

ośrodkach szkolno-
wychowawczych 

Dres 154,00 24 m-ce 

Obuwie 132,00 24 m-ce 

3. Dogoterapeuta 

Dres 154,00 24 m-ce 

Obuwie 132,00 24 m-ce 

4. 
Nauczyciel prowadzący 
zajęcia rewalidacyjno - 

wychowawcze 

Dres 154,00 24 m-ce 

Obuwie 132,00 24 m-ce 

5. 

Nauczyciel prowadzący 
zajęcia usprawniania 

ruchowego  
w specjalnych 

ośrodkach szkolno-
wychowawczych 

Dres 154,00 24 m-ce 

Obuwie 132,00 24 m-ce 

6. 

Nauczyciel prowadzący 
zajęcia 

przysposabiające do 
pracy w specjalnych 
ośrodkach szkolno-

wychowawczych 

Dres 154,00 24 m-ce 

Obuwie 132,00 24 m-ce 

 

 
 
 

20 grudnia 

38/203/2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBCC316-9158-4383-A1CE-82C78D4918C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 38/203/2024 ZARZĄDU POWIATU W PRUDNIKU z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-12-20T14:02:00+0100


		2024-12-20T00:00:00+0100


		2024-12-20T00:00:00+0100


		2024-12-20T00:00:00+0100


		2024-12-20T00:00:00+0100




